PREISLISTE

SAITEN / / / JANUAR 2023

BESAITEN (inkl Saiten)

Konzertgitarre (Savarez Alliance Cantiga) 45,- €
Westerngitarre (D'Addario XT, John Pearse) 45,- €
E-Gitarre (Elixir, GHS, Ernie Ball) 40,- €

SAITEN WESTERN

D'Addario XT Phosphor Bronze Saiten Satz
Elixir Nanoweb Phosphor Bronze Saiten Satz
Elixir Nanoweb Phosphor Bronze 12-String Saiten Satz

Elixir Nanoweb plain steel Einzelsaite
Elixir Nanoweb Phosphor Bronze Einzelsaite

Elixir Nanoweb Bronze Einzelsaite
John Pearse Phosphor Bronze Saiten Satz
SAITEN KLASSIK

Savarez Alliance Cantiga Saiten Satz
Savarez Alliance Cantiga Einzelsaite (E,A,D)

Savarez Alliance Cantiga Einzelsaite (g, h,e)

Knobloch Actives Double Silver Carbon

SAITEN E-GITARRE

Elixir Optiweb E-Gitarre Saiten Satz
Elixir Nanoweb E-Gitarre Saiten Satz

Elixir Nanoweb E-Bass Saiten Satz
GHS Bass Boomers Bass Saiten Satz

Ernie Ball Slinkies
GHS Boomers

18, -
20, -
30, -
1,80
5,40

14,-

18, -

2,50

20, -

15,-
15,-
50, -

35, -




Gerne berate ich zum Thema Reparaturen auch telefonisch.
Um eine genaue Einschatzung, sowie einen Kostenvoranschlag
treffen zu konnen, muss ich das Instrument jedoch in meinen

Hdnden halten.

Zogern Sie nicht mich zu kontaktieren!

WERKSTATT FUER GITARRENBAU

Wolfgang Dinter | Kirchbergerstrale 4 | 87677 Linden
Telefon: 08345 / 952 89 83
E-Mail: info@werkstatt-fuer-gitarrenbau.de




